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SÍGUENOS

INFORMACIÓN
Algunas de nuestras actividades son:
Actividades deportivas 

Expresión corporal y danzas

Psicomotricidad

Gincanas ambientadas

Juegos de orientación

Talleres creativos y saludables

Talleres medioambientales

Actividades recreativas acuáticas

El uso de material de flotación será obligatorio para los y las
participantes nacidos/as en los años 2020, 2021 y 2022. 



Actividades ordinarias
(9 a 14 h)
Guardería mañana
(7.30 a 9 h)
Guardería tarde 1
(14 a 15.30 h)
Guardería tarde 2
(15.30 a 17 h)
Comedor
(14 a 15.30h)

(2)

1 AL 10 DE SEPTIEMBRE

63 €

15 €

15 €

15€

39 €

108 €

25,5 €

25,5 €

25,5 €

77,5 €

206 €

50,5 €

50,5 €

50,5 €

154,5 €

84 €

20 €

20 €

20 €

52 €

Nuestro campus de verano va dirigido a niños/as y jóvenes de entre 3 y 14 años, y será una
experiencia educativa llena de diversión. Compartiremos nuestra pasión por la naturaleza, el
deporte, las danzas… y pasaremos momentos inolvidables. Publicaremos en nuestra web la
programación de las actividades semanales, las circulares y los menús para que no perdáis
detalle de lo bien que nos lo pasaremos.

Precios y horarios

23 al 30 de JUNIO MES QUINCENA (1) (1)

Foto tamaño carnet del participante. Fotocopia de la tarjeta sanitaria (seguridad
social o seguro privado).
PROGENITORES/AS SEPARADOS/AS: Llevar documento de custodia del/de la
menor.
En el caso de descuentos, aportar el libro de familia.
Certificado de dependencia en caso de disponer.

Entrada a las actividades ordinarias de 8:30 a 9 h sin coste adicional para las familias.
Salida de las actividades ordinarias de 14 a 14.30 h sin coste adicional para las familias.
Obsequio de un bidón de agua para cada niño/a que participe.

El 50% de las inscripciones se realizará en modalidad "EN LÍNEA" y el 50% restante se realizará
en modalidad PRESENCIAL, hasta fin de existencias.

Documentación para la inscripción: 

EN LÍNEA Desde las 9 h del día
8 de abril hasta fin de

existencias. 

 www.esports85.com > Campus > Son Moix 2025
Podrán encontrar las instrucciones para realizar la
inscripción en nuestra web.

PRESENCIAL- SON MOIX (PUERTA 9)
Día 14 de abril de 9 a 14 h, o hasta fin de

existencias.

Llevar el formulario de inscripción
cumplimentado (lo podréis encontrar en
nuestra página web).
DEBE ESTAR FIRMADO POR LOS/LAS DOS
PROGENITORES/AS.
Llevar las fotocopias de la documentación para
la inscripción.
Método de pago: Efectivo o transferencia (en
el momento de la inscripción).

(1) Quincenas y meses naturales (2) Horario de entrada (8:30-9h), horario de salida (14 a 14:30h)

SERVICIO

DESCUENTOS

CANCELACIONES

Al realizar la inscripción de 2 o más hermanos/as en el mismo turno, se aplicará un descuento del 15% a partir
del segundo hermano, únicamente en actividades ordinarias (9 a 14h). También se aplicará el descuento en
familias numerosas y en monoparentales acreditadas debidamente. 

Las inscripciones se admiten por orden de entrada y se confirman con el pago, hasta que se agoten las plazas. 
En caso de renuncia de la plaza del campus, solo se realizará la devolución del importe si se comunica por
correo electrónico (campussonmoix@esports85.com) con 3 días hábiles de antelación.


